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Tysnes Kraftlag AS
Ordinær generalforsamling 1/2026

Møtetype: Fysisk møte / Ordinær generalforsamling

Dato: 1. juni 2026, 18:30

Sted: Ungdomshuset Vonheim, Våge, Tysnes

Innkalling
Innkallinga og sakspapira til generalforsamlinga er sendt elektronisk til alle aksjonærar med oppgitt e-postadresse.
Sakspapira er også lagt ut på våre nettsider i utskriftsformat. Utskrift på papir vil vere tilgjengeleg ved registrering som
startar to timar før møtet. Fullmakter må registrerast på førehand. Det vil bli elektronisk stemmegiving.

Agenda

Sak 1: Opning av møtet. Fortegnelse av antall aksjonærer og stemmer

Generalforsamlinga  blir opna av styreleiar
Det blir lagt fram oversikt over tal stemmer, deltakarar og fullmakter.

Sak 2: Val av møteleiar

Generalforsamlinga skal velje møteleiar 
Steinar Dalland vert foreslått

Sak 3: Val av referent

Val av referent.

Sak 4: Val av person til å signere protokollen saman med møteleiaren.

Val av to personar til å signera protokollen frå generalforsamlinga saman med møteleiar.

Sak 5: Godkjenning av innkallinga og avstemmingsreglar

Generalforsamlinga vart annonsert i Tysnesbladet 13. mai. Førebels sakliste blei lagt ut på nettsida til Kraftlaget 21. mai.
Endeleg innkalling med sakspapir vart sendt ut elektronisk og lagt på Kraftlaget si nettside 25. mai. Frå førebels til
endeleg sakliste er nummereringa av saker endra for å tilpassa elektronisk avstemming. 

Avstemming: Det vil bli gjennomført elektronisk avstemming på kvart punkt i agendaen som krev vedtak. Nye saker som
ikkje vart innmeldt innan sju dagar før generalforsamlinga kan ikkje avgjerast utan at alle aksjonærar samtykker.
Aksjelova § 5-14 (1).

Forslag til vedtak

Innkallinga blei godkjent.
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Sak 6: Godkjenning av saklista

Sakspapira blei lagt ut på nettsida til Tysnes Kraftlag og sendt til alle aksjonærar med kjent e-postadresse den 25. mai
2026.

Forslag til vedtak

Saklista som framlagt i endelege sakspapir blei godkjend.

Sak 7: Orientering om drifta 2025 – 2026. Orientering om drifta vil bli gjeven i generalforsamlinga

Styreleiar orienterte om styrearbeidet for 2. halvår 2025 til 1. halvår 2026.

Sak 8: Godkjenning av årsrekneskap 2025

Årsrekneskap og revisorberetning er lagt ved.

Forslag til vedtak

Framlagt årsrekneskap med revisorberetning for Tysnes Kraftlag AS vert godkjent.

Sak 9: Godtgjersle til revisor 2025

Revisjonshonorar betalt i 2025 er kroner (105.541 mot 133 854 i 2024).

Reduksjonen av revisjonskostnadene skuldast betre rutinar for rekneskapsføring og oppfølging av tildelte tilskot.

Forslag til vedtak

Generalforsamlinga godkjenner kroner 133 854 som samla honorar til revisor for 2024.

Sak 10: Godtgjersle til styret 2025

-

Forslag til vedtak

Generalforsamlinga godkjenner godtgjersle til styret for 2025.
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Sak 11: Godkjenning av rammefullmakter og styrets disposisjon av kapitalen for perioden 2026 – 2027

Som vedlegg til denne saka finn ein berekningar av tilgjengelege midlar som GF kan disponera til ramme for styret og
tildeling til GF-prosjekt. Styret sitt forslag med grunngjevingar til eigne rammer for neste periode, samt eit oversyn over
forslag til einskildprosjekt som kan støttast, er skildra med styret si innstilling. Det skal likevel røystast over søknad for
søknad i sak 12 og utover. Me gjer merksame på at dersom generalforsamlinga støttar styret si innstilling, vil me ha eit
forbruk i tråd med tilgjengelege midlar. Tildelingane på 21 millionar kroner til den trekte søknaden om svømmehall står
urørt på konto. Dette meiner styret er ansvarleg, då me har kunne innfri kvalifiserte søknader. Når det gjeld
einskildsøknader til GF-handsaming, har styrebehandlinga og nytt regelverk gjort at to søknader som blei presentert på
aksjonærmøtet i mai er trekt. Me har nytta økonomisk fridom til å auka ramma på gåvefond, næringsfond og
omdømmefond, då desse har god tilgang på kvalifiserte søknader.

Forslag til vedtak

Styret får fullmakt frå Generalforsamlinga til å disponera inntil 11,5 mill kroner for året 26/27. Ramma kan nyttast innanfor
tiltakspakka som er skildra i saksunderlaget.
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Sak 12: Innkomne forslag 1. TYSNES RØDE KORS HJELPEKORPS. Innkjøp av redningsbåt

Frå søknaden:

Tysnes Røde Kors Hjelpekorps søkjer med dette om økonomisk støtte til anskaffing av ein redningsbåt som skal styrkje
beredskapen vår og evna til å gjennomføre livreddande arbeid på sjøen i Tysnes kommune og omkringliggjande område.
Tysnes har ei av dei lengste kystlinjene i landet per innbyggjar, med betydeleg fritidsbåttrafikk, fiskeaktivitet og
øysamfunn med hytter. Ein moderne og driftssikker redningsbåt vil vere eit viktig bidrag til tryggleik for både
lokalbefolkninga og tilreisande.

Tysnes Røde Kors Hjelpekorps har gjennomgått beredskapsplanane og vurdert kva beredskapsområde som treng å
styrkjast. I samband med dette arbeidet ser vi behov for å styrkje den lokale sjøberedskapen. Ein ny redningsbåt vil gi
oss moglegheit til å:

Rykke raskare ut ved drukningsulukker, sakna-meldingar og medisinske naudssituasjonar

Søkje etter sakna personar på sjø og i sjønære område

Bistå politiet og Hovudredningssentralen i større og meir krevjande aksjonar

Samarbeide med Tysnes brann og redning ved brann-, rednings- og miljøtiltak

Ivareta tryggleiken under lokale arrangement og i høgsesongen for båtliv

Førebyggje ulukker gjennom synlegheit og tilstadevering på sjøen

Båten vil vere tilgjengeleg for Tysnes brann og redning ved behov, i samsvar med eigen beredskapsavtale med Tysnes
kommune (under utarbeiding).

Styret si vurdering:
Denne søknaden oppfyller krava i våre retningsliner til GF-prosjekt og har etter styret si oppfatning stor samfunnsnytte.
Han inneheld etablert koordinering med kommunen og andre etatar. Søkjar har god erfaring og har gjennomført mange
prosjekt i samarbeid med Kraftlaget.

Søknadsbeløp kr 700.000

Forslag til vedtak

Styret i TKAS tilrår at Tysnes Røde Kors får støtte til innkjøp av redningsbåt med inntil NOK 700.000.Vilkår for vedtaket
er at det må føreliggje dokumentert styrevedtak hjå søkjar og ein samarbeidsavtale med Tysnes Kommune før signering
av prosjektkontrakt, i h.h.t. GF retningslinjer. Vidare er det ein føresetnad at Kraftlaget si løyving på kr 700.000 blir
matcha med eigne og andre midler som i søknad på kroner 736.750.
Utbetaling skjer etter mottak av sluttrapport innan 30.06.2027.
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Sak 13: Innkomne forslag 2. Basestasjon Naudnett. TYSNES KOMMUNE

Frå søknad: 
Tysnes kommune søkjer om støtte til bygging av ny basestasjon for naudnett på Horga. Føremålet er å sikra god og
stabil naudnettdekning inne på brannstasjonen og i området rundt.

Naudnettet er ein grunnleggjande del av beredskapen. Det vert nytta av brann- og redningstenesta og andre
beredskapsaktørar når trygg og stabil kommunikasjon er avgjerande. Ved brann, ulukker, ekstremvêr eller andre
alvorlege hendingar må mannskap kunna kommunisera sikkert, både inne på brannstasjonen og ute i innsatsområdet.

Tysnes kommune har saman med DSB over fleire år arbeidd med ulike tiltak for å få god nok naudnettdekning i området,
utan å lukkast. Det er difor behov for å etablera ein ny basestasjon på Horga. Basestasjonen skal festast i eksisterande
mast, noko som gjer at ein kan nytta infrastruktur som allereie er etablert. Prosjektet vil gje betre og meir robust dekning
for naudnettet, og dermed styrkja den lokale beredskapen i Tysnes kommune.

Tiltaket er særleg viktig fordi Tysnes er ein kommune med spreidd busetnad, øyar, sjøområde, avstandar og sårbar
infrastruktur. God kommunikasjon i beredskapssituasjonar er avgjerande for å kunna handtera hendingar raskt og trygt.

Tysnes kommune har påteke seg å dekkja inntil kr 2 000 000 av kostnaden. DSB vil dekkja eventuelle overskytande
kostnader. Kommunen søkjer Tysnes Kraftlag AS om støtte til 50 prosent av kommunen sin eigendel. Prosjektet er
planlagt gjennomført i 2026.

Styret si vurdering:
Denne saka har stor prioritet i kommunen, og har stor samfunnsnytte. Det har vore ein lang prosess der kommunen har
forsøkt å få Direktoratet for Samfunnsikkerhet og beredskap til å ordna naudnettet, utan at det har lukkast. Kommunal
prioritering og politisk støtte gjer det vanskeleg å komma utanom å gje støtte til denne søknaden. 

Søknadsbeløp Kr 1.000.000

Forslag til vedtak

Styret i TKAS tilrår å støtta Tysnes kommune med inntil NOK 1.000.000 til Basestasjon naudnett basert på eit
totalbudsjett på NOK 2.500.000. GF ber kommunen presisera framdrift og meir detaljerte risikopunkt i kontrakt med
TKAS. Utbetaling skjer etter mottak av sluttrapport innan 31.12.2027.
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Sak 14: Innkomne forslag 3. Kulturbussar inkludert hurtigladar. TYSNES KOMMUNE

Tysnes kommune søkjer om støtte til å setja i verk utlån av kulturbussar til lag og organisasjonar, og til å etablera
hurtigladar som gjer ordninga meir praktisk og føreseieleg.

Kulturbussane vart først etablerte for å styrkja kommunen si evne til å frakta barn, unge, eldre og personar med
funksjonsnedsetjing til kulturtilbod og arrangement. Bilane vert i dag nytta i kommunal drift, mellom anna av tenester som
psykisk helse, flyktningtenesta og SFO. 

Kommunestyret har vedteke at ordninga med kulturbussane skal vidareførast, og at det også skal vera mogleg med utlån
til lag og organisasjonar i helger og på heilagdagar. Samstundes er det gjort klart i vedtaket at utlån til lag og
organisasjonar er avhengig av tilskot frå Tysnes Kraftlag. Ordninga for lag og organisasjonar er difor ikkje sett i verk
enno. Støtte frå Tysnes Kraftlag er nødvendig for at administrasjonen skal kunna etablera og drifta ordninga på ein
forsvarleg måte.

Tidlegare erfaringar viser at kulturbussane har vore mykje nytta av frivillige lag, særleg idrettslag, til cupar, bortekampar
og aktivitetar utanfor kommunen. Tysnes idrettsråd har peika på at ordninga har vore kjærkomen og viktig, og at det finst
tilfelle der barn og unge ikkje hadde kunna reisa på bortekampar utan tilgang til kulturbussane.

Samtidig har evalueringa vist at utlån krev betre administrative løysingar. Det har tidlegare vore utfordringar med
booking, nøkkelhandtering, reinhald, ansvar og oppfølging. Kommunen legg difor opp til å nytta Bookup og
nøkkelboks/nøkkelskap for å gjera ordninga enklare å administrera og tryggare for både kommunen og brukarane.
Systemet kan mellom anna nyttast til booking, vilkår for utlån, opplasting av førarkort, registrering av kilometerstand og
dokumentasjon ved henting og levering.

Bussane er el-bilar. Ei praktisk utfordring ved utlån er lading, særleg når bilane vert nytta i kommunal drift på dagtid. Ein
innstallert hurtigladar ved rådhuset vil gjera det lettare å sikra at bilane er klare til bruk, og vil redusera risikoen for at
lading vert eit hinder for utlån i helger og på heilagdagar.

Tysnes kommune søkjer om samla støtte for tre år. Dette gir betre føreseielegheit enn årlege søknader, både for
kommunen og for lag og organisasjonar.

Søknadsbeløp 763.500

Styrets vurdering:

Det føreligg ein fullstendig søknad frå Tysnes Kommune om eit tilskot til treårig finansiering av to Kulturbussar og hurtig
ladestasjon (kr. 400.000). Tilskotet skal sikre brukstilgang for lag og organisasjonar. 

Kommunen har i si sakshandsaming god brukarmedverknad når det gjeld bruk for lag og organisasjoner i helgene. Det
ligg ved komplett og detaljert budsjett, vedtak og prioritering frå formannskapet og retningslinjer for bruk. Det totale
budsjett er på kroner 1.587.000, og søknadsbeløpet er på 763.500. Styret i TKAS tilrår søknaden som omsøkt med
vedlagte budsjett og retningslinjer.

Forslag til vedtak

Styret i TKAS tilrår GF å vedta søknaden som omsøkt med vedlagte budsjett og retningslinjer. Tilskotet skal sikre
brukstilgang for lag og organisasjonar i ein treårsperiode. Heile tilskotet vil bli utbetalt forskotsvis etter anmodning frå
Tysnes kommune. Utbetalingsfrist innan 31.12.2026. 
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Sak 15: Innkomne forslag 4. Bygging og planlegging av nye mobilmaster - Dekning for alle. TYSNES
KOMMUNE

Utfyllande beskrivelse av prosjektet:
Tysnes kommune søkjer om støtte til bygging og planlegging av nye mobilmaster i kommunen. Føremålet er å betra
mobildekninga i område der dekninga i dag ikkje er god nok.
God mobildekning er grunnleggjande infrastruktur. Ho er viktig for innbyggjarar, næringsliv, hyttefolk, besøkjande og
kommunale tenester. Mobildekning er òg viktig i eit beredskapsperspektiv, fordi folk må kunna varsla, kommunisera og få
informasjon når noko skjer. Det er framleis område i Tysnes kommune der mobildekninga ikkje er fullgod. I fleire av
desse områda er det ikkje teleoperatørar som vil ta kostnaden med utbygging åleine. Kommunen vurderer difor at det er
viktig å bidra til å få realisert tiltak som kan gi betre dekning.

Søknaden gjeld ei samla satsing på mobilmaster, med følgjande prioritering dersom søknaden ikkje kan innvilgast fullt ut:

Mobilmast Vermedal
Mobilmast Malkenes
Planleggingsmidlar til mobilmaster på Vevatne og Rekstern
Tysnes kommune har allereie gjort vedtak om bygging av mobilmast i Vermedal. Kommunen sitt anleggsbidrag var
opphavleg kostnadsrekna til kr 4 millionar, finansiert med kr 2 millionar frå kommunen og kr 2 millionar frå Tysnes
Kraftlag. Kostnaden har seinare auka, og kommunen søkjer om støtte til å dekka halvparten av ekstrakostnaden.

Kommunestyret har i budsjettvedtaket for 2026 også vedteke at kommunen skal starta prosjekt med etablering av nye
master for betre mobil- og datadekning på Vevatne og Rekstern. Det er sett av 3 millionar kroner i driftsbudsjettet, og
kommunen skal søkja støtte frå Tysnes Kraftlag og andre aktuelle aktørar. I tillegg har Alsaker Fjordbruk AS teke privat
initiativ til ny mobilmast på Malkenes. Prosjektet er opplyst å vera «gryteklart», og kan difor truleg realiserast tidlegare
enn mastene på Vevatne og Rekstern.

Søknadsbeløp kr 2.500.000

Styret si vurdering:
Denne søknaden om tre mobilmaster, må sjåast saman med søknad frå Tysnes kommune i 2025, der me løyva kr
2.000.000 til mobilmast i Vermedal. Tilsaman vil dei fire mastene koste kr 13.657.000. Ei overskriding på mast nr 1 går
inn i årets søknad. Kraftlaget vil med eit vedtak om støtte i år, bidra med totalt kr 4.500.000 til telemastutvikling, ein andel
av prosjektet på 33 prosent. Eit vedtak bør ha som føresetnad at me held denne andelen som tak. Støtta og prioriteringa
frå politisk hald til desse prosjekta er avklart, og tiltaka fell under vår strategi for samfunnskraft. 

I tråd med GF-retningslinjer mangler avtaleverk vedrørende dei mange involverte aktørar, grunneigartilhøve og
naboavklaringar. Me vel likevel å innstille på løyving til desse viktige tiltaka.

Forslag til vedtak

Styret i TKAS tilrår Generalforsamlinga å støtta Tysnes kommune med inntil NOK 2.500.000 til bygging av 4 stk
mobilmaster (Vermedal, Malkenes, Reksteren og Vevatne). Søknaden føreset at TKAS ikkje dekker meir enn 33 prosent
av total kostnaden til prosjektet. GF ber kommunen presisera framdrifts- og ansvarsplanar i kontrakt med TKAS, samt
grunneigartilhøve og naboavklaringar.

Utbetaling skjer etter mottak av sluttrapport innan 30.06.2028. 
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Sak 16: Innkomne forslag 5. Framtidsveka Tysnes 2040. TYSNES KRAFTLAG

Samandrag – Framtidsveka Tysnes 2040

Framtidsveka Tysnes 2040 er ei felles satsing som skal samle heile Tysnes til ei veke med fokus på framtid, utvikling og
fellesskap frå 2.–7. november 2026. Arrangementet omfattar KI-dag, utdanningsmesse, bygdetur, hovudkonferanse,
skuleaktivitetar og First Lego League Sunnhordland. Målet er å byggje kompetanse, stimulere entreprenørskap, styrkje
attraktiviteten til Tysnes og skape engasjement på tvers av generasjonar. Veka skal kombinere nasjonale perspektiv med
lokale initiativ og synleggjere prosjekt og utviklingsarbeid i kommunen. Arrangementet er forankra i samarbeid mellom
fleire lokale aktørar, mellom anna Tysnes Kraftlag AS, Sparebankstiftinga Tysnes, kommunen og frivillig sektor.
Prosjektet har ei samla budsjettramme på 1,5–1,7 millionar kroner og skal skape varige verdiar og bidra til å forme
framtida for Tysnes.

Søknadsbeløp kr 1.070.000

Styret si vurdering:
Styret i TKAS er begeistra for denne saka og den fekk god omtale på aksjonærmøtet. Tysnes kommune støttar tiltaket og
me har fått godord fleire plasser. Dette vert og eit første døme på korleis dei to fonda kan jobba saman og skapa noko
nytt. 

Fordelingnøkkel mellom fonda går etter ein nøkkel ut frå kor mykje kvart fond får i årleg tilskot/utbytte. Søknaden
inneheld eit godt rammeprogram, klare ansvarsfordelingar, klar organisering og ein fornuftig framdriftsplan til november.

Forslag til vedtak

Styret i TKAS tilrår GF å støtte samarbeidsprosjektet "Framtidsveka Tysnes 2040" med inntil kr. 1.070.000 basert eit
totalbudsjett på maks 1,7 mill og på finansieringsplan vedlagt søknad.

Sak 17: Godkjenning av utbyte til aksjonærar for 2025

Styret si innstilling er å tildela kroner 0,01 i utbyte pr aksje, i tråd med tidlegare års praksis.

Forslag til vedtak

Generalforsamlinga vedtek å betala ut 1 øre pr. aksje i utbytte for 2025.Totalt NOK 1 102 170 i aksjeutbytte.
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Sak 18: 18.0 Innstilling frå Valnemnda

Følgende innstilling er motteken frå Valnemnda:

I perioden 2025-2026 har Valnemnda i Tysnes Kraftlag AS bestått av, Karsten Heldal, Inge Malkenes og Grethe Barmen.

Nemnda konstituerte seg selv med Karsten Heldal som leder.

Valnemnda har arbeidet etter vedtatt instruks. Vi har vurdert kompetanse, tilknytning, geografisk spredning, kjønn-og
aldersfordeling med ønske om å få yngre medlemmer til å bli med i styret.

I behovet for utskifting og kontinuitet i styret har Valnemda arbeidet med å finne nye kandidater som vi presenterer som
en god tilråding for nytt styre og valnemd i Tysnes Kraftlag AS.

 

1.  Styreleiar                 Einar Wathne.                    Innstilling.         Attval

2.  Nestleiar.                 Karoline Dalen.                  Innstilling.         Ny

3.  Styremedlem.         Øyvind Hope.                     Innstilling.          Attval

4.  Styremedlem.         Ida Meland.                        Innstilling.          Ny

5.  Styremedlem.         Hans Tore Brekke.            Innstilling.         Ikkje på val

6.  Styremedlem.          Karoline Dalen.                 Innstilling.          Ikkje på val

 

7.  1) varamedlem        Britt Ersvær.                      Innstilling.          Ikke på val

8.  2) varamedlem        Kenneth Fagerbakk          Innstilling.           Ny

 

9. Valnemnd.                 Sindre Økland.                   Innstilling            Ny

Honorarsatser opprettholdes med den justering som framkommer av tidlegere praksis som følger justering av
grunnbeløpet (G)

Sak 19: 18.1 Val av styreleiar

Innstilling frå valnemnda er Einar Wathne
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Sak 20: 18.2 Val av styremedlem

Innstilling frå valnemnda på styremedlem

Funksjon                              Navn                                         Valt for perioden

Styremedlem                     Ida Meland                      2026-2028 Ny

Styremedlem                     Øyvind Hope                   2026-2028 Attval

 

Sak 21: 18.3 Val av nestleiar

Innstilling frå valnemnda er Karoline Dalen

Sak 22: 18.4 Val av nytt varamedlem

Innstilling frå valnemnda er Kenneth Fagerbakk

Sak 23: 18.5 Val av nytt medlem til valnemnd

Innstilling frå valnemnda er Sindre Kleppe Økland

Valnemnd

Medlem                                Inge Malkenes                        2024-2027 Ikkje på val

Medlem                                Grethe Barmen                       2025-2028  Ikkje på val

Medlem                                Sindre Kleppe Økland            2026-2029 Ny
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Sak 24: Styrehonorarer

Innstilling frå Valnemnda: Ingen endring i honorar bortsett frå justering av grunnbeløpet (G).

Siste års honorarsatser:

:

Forslag til vedtak

Generalforsamlinga vedtek Valnemnda si innstilling til styrehonorar.

* * * * *

25. mai 2026 12:04



 Vedlegg til:

 Godkjenning av årsrekneskap 2025



 

Cedra Norge AS 

Registrert i Foretaksregisteret 
Medlem av Den norske Revisorforening 
Organisasjonsnummer: 935 416 779 

Cedra Norge AS 

Vaskerelven 39 

5011 Bergen 

Til generalforsamlingen i Tysnes Kraftlag AS 

  

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon   

Vi har revidert årsregnskapet for Tysens Kraftlag AS som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for 

regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2025, og av dets resultater for 

regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til 

disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av 

selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 

(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), 

og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 

tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens 

regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne 

utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning 

for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at 

virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 

følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en 

høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 

enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 

årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

  

Bergen, 22. mai 2026 

Cedra Norge Rago AS 

  

Terje Hatleberg 

Statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 

         

 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger
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Tysnes Kraftlag AS

Resultatrekneskap

Driftsinntekter og -kostnader Note 2025 2024

Andre driftsinntekter 778 564 908 028
Sum driftsinntekter 778 564 908 028

Løn og personalkostnader 2 1 130 711 1 106 308
Ordinære avskrivingar 3 287 000 287 000
Andre driftskostnader 4 18 171 053 31 370 648
Sum driftskostnader 19 588 764 32 763 956

Driftsresultat -18 810 199 -31 855 928

Finansinntekter og -kostnader
Inntekt på investering i anna føretak 5 17 777 880 22 222 350
Renteinntekter 2 280 166 1 694 806
Andre finansinntekter 1 496 004 139 492
Nedskrivning av finansielle eiendeler 6 111 419 -72 115
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler -499 800 0
Andre finanskostnader -307 723 -450 840
Resultat av finanspostar 20 857 946 23 533 694

Ordinært resultat før skattekostnad 7 2 047 747 -8 322 234

Årsresultat 8 2 047 747 -8 322 234

Overføringar
Avsett til utbytte 1 102 170 1 102 170
Avsett til anna eigenkapital 945 577 0
Overført frå annen egenkapital 0 9 424 404
Sum overføringer 2 047 747 -8 322 234



Tysnes Kraftlag AS

Balanse pr. 31.12.

EIGEDELAR Note 2025 2024

ANLEGGSMIDDEL

Varige driftsmidlar
Tomter og bygningar 6 552 385 6 812 385
Driftslausøyre, inventar o.l. 16 000 43 000
Sum varige driftsmidlar 3 6 568 385 6 855 385

Finansielle anleggsmidlar
Investeringar i aksjar og andelar 5 349 877 141 350 871 941
Andre langsiktige fordringer 1 500 000 0
Sum finansielle anleggsmidler 351 377 141 350 871 941

Sum anleggsmidler 357 945 526 357 727 326

OMLØPSMIDDEL

Fordringar
Kundefordringar 25 575 30 966
Andre fordringar 58 320 54 477
Sum fordringar 83 895 85 443

Investeringer
Marknadsbaserte aksjar og andelar 6 23 266 741 20 706 357
Sum investeringer 23 266 741 20 706 357

Bankinnskot, kontantar o.l.
Bankinnskot, kontantar o.l. 32 129 288 27 214 627
Sum bankinnskot, kontantar o.l. 32 129 288 27 214 627

Sum omløpsmiddel 55 479 924 48 006 427

SUM  EIGEDELAR 413 425 450 405 733 752



Tysnes Kraftlag AS

Balanse pr. 31.12.

EIGENKAPITAL  OG  GJELD Note 2025 2024

EIGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Aksjekapital 9 11 131 294 11 131 294
Eigne aksjar 9 -109 599 -109 599
Overkurs 106 849 107 106 849 107
Sum innskutt egenkapital 117 870 802 117 870 802
Opptjent egenkapital
Anna eigenkapital 236 372 324 235 426 747
Sum opptjent egenkapital 236 372 324 235 426 747
Sum egenkapital 8 354 243 126 353 297 549

GJELD
Avsetjing for forpliktingar
Anna avsetjing for plikter 10 1 486 984 2 081 778
Sum langsiktig gjeld 1 486 984 2 081 778

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 516 640 199 122
Skuldige offentlege avgifter 250 453 339 317
Skuldig utbytte 1 102 170 1 102 170
Annen kortsiktig gjeld 4 55 826 077 48 713 817
Sum kortsiktig gjeld 57 695 339 50 354 425
Sum gjeld 59 182 324 52 436 203

SUM  EIGENKAPITAL  OG  GJELD 413 425 450 405 733 752

Våge, 11.05.2026
Styret i Tysnes Kraftlag AS

Einar Wathne
styreleder

Hans Tore Brekke
styremedlem

Lena Vermedal
styremedlem

Øyvind Hope
styremedlem

Karoline Dalen
styremedlem



Tysnes Kraftlag AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper 
 

Årsregnskapen er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for små foretak..

Føremål
Selskapets føremål er å eiga aksjar i Eviny AS. Selskapet kan også driva, delta i eller samarbeida 
med andre selskap om digital kommunikasjon, bygde- og næringsutvikling og andre aktivitetar med 
forretningsmessig tilknyting til Tysnes Kraftlag SA sitt konsesjonsområde per 1. januar 2018 
(seinare i vedtektene omtalt som "konsesjonsområdet"). 
Selskapet kan i tillegg ta del i eller støtta samfunnsnyttige tiltak og aktivitetar, samt fremja 
allmennyttige føremål til beste for innbyggjarane i konsesjonsområdet. Selskapet har som mål å 
vera ei levande kraft i lokalmiljøet.

Selskapet har ikkje til føremål å skaffe eigarene økonomisk utbyte, men generalforsamlinga kan 
likevel etter framlegg frå styret, vedta å disponera inntil 10 % av overskotet, som utbyte til 
aksjonærane. 

Inntekter
Leieinntekter inntektsføres etterhvert som dei er opptjent.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt 
skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer 
mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring 
ved utgangen av regnskapsåret.  Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som 
reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel 
balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost, fratrukket avskrivinger og nedskrivinger. Langsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. 

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige 
driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik 
avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres 
løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris 
og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved 
verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto 
salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til 
eiendelen. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.



Tysnes Kraftlag AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste 
verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
transaksjonstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For 
øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser

Lønnskostnader 2025 2024
Styrehonorar 435 204 427 899
Timelønn 542 070 538 231
Arbeidsgiveravgift 103 591 102 469
Andre ytelser 49 846 37 146
Sum 1 130 711 1 105 745

Selskapet har i 2025 sysselsatt 0,2 årsverk. 

Note 3 Anleggsmidler
 
  Fast eigedom Driftsløsøre Sum

 
Anskaffelseskost pr. 01.01.25 14 461 310 126 852 14 588 162

= Anskaffelseskost 31.12.25 14 461 310 126 852 14 588 162

Akkumulerte avskrivninger 31.12.25 7 908 925 110 852 8 019 777
= Bokført verdi 31.12.25 6 552 385 16 000 6 568 385

Årets ordinære avskrivninger 260 000 27 000 287 000

Økonomisk levetid 10-50 år 3-10 år
     
     



Tysnes Kraftlag AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 4 Tildelingar av tilskot og gaver

Selskapet har i løpet av 2025 utdelt tilskot/gaver i samsvar med formålet på kr 16 287 517, desse er 
kostnadsført under andre driftskostnader

Det er per 31.12.2025 samlet utdelt tilskot/gaver på kr 54 316 719 som ikkje er utbetalt, desse er 
ført opp under kortsiktig gjeld i balansen. 

Note 5 Langsiktige verdipapirer
 

Anskaffelses
kost

Balanseført
verdi

Anleggsmidler
Bladet Tysnes AS 44 000 44 000
Eviny AS 349 813 141 349 813 141
Kulturkontoret AS 499 800
Sunnfast AS 20 000 20 000
Våge Hamn AS 100 000
Sum 350 476 941 349 877 141
 
Inntekt på investering i anna foretak er utbytte på aksjer i Eviny AS.
 

Note 6 Markedsbaserte verdipapirer
 

Anskaffelses
kost

Markeds
verdi

Balanseført
verdi

Årets 
verdiendring

Omløpsmidler
Eika Egenkapitalbevis B 4 337 257 7 535 899 4 337 257
Eika Kreditt B 6 503 906 6 507 571 6 503 906 53 281
Eika Norden B 4 111 832 5 416 800 4 111 832 68 199
Eika Rente+ 8 327 723 8 313 746 8 313 746 -10 061
Sum 23 280 718 27 774 016 23 266 741 111 419
 



Tysnes Kraftlag AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 7 Skatt
 
Årets skattekostnad 2025 2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:
Betalbar skatt 0 0
Endring i utsatt skattefordel 0 0
Skattekostnad ordinært resultat 0 0
 
Skattepliktig inntekt:
Resultat før skatt 2 047 747 -8 322 234
Permanente forskjeller -1 753 926 8 226 354
Endring i midlertidige forskjeller -18 959 -41 422
Anvendelse av fremførbart underskudd -274 862 0
Skattepliktig inntekt 0 -137 302
 
Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt på årets resultat 0 0
Sum betalbar skatt i balansen 0 0
 
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt 
skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2025 2024 Endring
Varige driftsmidler 1 080 041 1 061 082 -18 959
Sum 1 080 041 1 061 082 -18 959

 
Akkumulert fremførbart underskudd -4 077 986 -4 352 847 -274 862
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt 2 997 944 3 291 765 293 821
 
Utsatt skattefordel (22 %) 0 0 0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Egenkapital

Aksjekapital Eigne 
aksjar

Overkurs Annen 
egenkapital

Sum
 egenkapital

Pr 01.01.2025 11 131 294,1 -109 598,8 106 849 107 235 426 747 353 297 549
Avsett utbytte -1 102 170 -1 102 170
Årets resultat 2 047 747 2 047 747
Pr 31.12.2025 11 131 294,1 -109 598,8 106 849 107 236 372 324 354 243 126
 



Tysnes Kraftlag AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Note 9 Aksjonærer
 
Aksjekapitalen i Tysnes Kraftlag AS pr. 31.12 består av:
 Antall Pålydende Bokført
Ordinære aksjer 111 312 941 0,1 11 131 294
Sum 111 312 941  11 131 294
 
Eierstruktur
De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:
 Ordinære Eierandel
Tysnes Kraftlag AS 10 699 161 9,6
Tysnes Kommune 8 901 430 8,0
Sum >1% eierandel 20 696 579 18,6

Sum øvrige 90 616 362 81,4
Totalt antall aksjer 111 312 941 100,0
 

Note 10 Annen langsiktig gjeld

2025 2024
Annen langsiktig gjeld 1 486 984 2 081 778
Sum annen langsiktig gjeld 1 486 984 2 081 778




